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Druga Niedziela Wielkanocna kończy Oktawę Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Jest1.
ona także Świętem Bożego Miłosierdzia. Z tej racji serdecznie zapraszamy dzisiaj na Mszę św.
w Godzinę Miłosierdzia, czyli o godz. 15.00, której będzie przewodniczył ks. Krystian
Kletkiewicz. Po Mszy św. odmówimy koronkę.
Dzisiaj można dostąpić odpustu zupełnego. Udziela się go na zwykłych warunkach (spowiedź2.
sakramentalna, komunia eucharystyczna, modlitwa w intencjach papieskich). Może otrzymać
go wierny, który w Niedzielę Miłosierdzia Bożego, w jakimkolwiek kościele lub kaplicy, z
sercem całkowicie wolnym od wszelkiego przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, choćby
powszedniego, weźmie udział w pobożnych praktykach spełnianych ku czci Bożego
Miłosierdzia albo przynajmniej odmówi przed Najświętszym Sakramentem, modlitwę „Ojcze
nasz” i Credo (Wierzę w Jednego Boga), dodając pobożne wezwanie do Pana Jezusa
Miłosiernego (np. „Jezu Miłosierny, ufam Tobie...”).
Od 4 lat w Niedzielę Bożego Miłosierdzia rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia. Celem tego3.
Tygodnia jest przede wszystkim budzenie wrażliwości na potrzeby bliźnich: chorych,
samotnych, bezrobotnych, bezdomnych i prześladowanych. Przy okazji dziękujemy za
wszystkie ofiary, które zostały złożone w ostatnim czasie jako jałmużna wielkopostna. Przy
wyjściu z kościoła można otrzymać bezpłatną gazetę, która podsumowuje roczną działalność
„Caritas” w naszej Archidiecezji oraz złożyć ofiarę na pomoc potrzebującym w Syrii.
Nabożeństwo misyjne odprawimy w najbliższy wtorek o godz. 17.304.
Wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy na mszę św. w środę o godz. 18.00. Po mszy św.5.
odbędzie się spotkanie w kościele.
Zapraszamy panów z Kościelnej Służby Semper Fidelis w piątek na godz. 9.00 w celu6.
demontażu świątecznych dekoracji.
W przyszłą niedzielę rozpoczniemy IX Ogólnopolski Tydzień Biblijny. Przypominamy również iż7.
w naszej parafii odbywają się katechezy biblijne. Tematy i terminy znaleźć można na plakacie
w przedsionku kościoła.
Zapraszamy do naszego kiosku parafialnego i polecamy bogaty wybór prasy katolickiej.8.
Polecamy także ostatni świąteczny numer Głosu Brata.
Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafialne. W ostatnich dniach9.
rozpoczęliśmy prace związane z przygotowaniem do montażu sufitu oraz będziemy
kontynuowali działania przy nowym oświetleniu. Zamontowaliśmy także przy pierwszej i
drugiej stacji drogi krzyżowej tzw. „zacheuszki”, które ks. Arcybiskup namaści podczas
czerwcowej uroczystości poświęcenia kościoła. Będzie ich 12 stosownie do liczby apostołów.
Gdyby ktoś chciał wpisać się do grona fundatorów tych małych dzieł z brązu prosimy o kontakt
z ks. proboszczem. Koszt jednego „zacheuszka” to 1600 zł.
Miłosierdziu Bożemu polećmy wszystkich zmarłych naszych parafian, dobrodziejów i10.
dobroczyńców naszej Wspólnoty oraz wszystkich zmarłych z naszych rodzin.


